(sessenta e oito reais), no Item 04 valor unitário de R$ 68,00 (sessenta e oito reais), no Item 06 valor 

unitário de R$ 24,00 (vinte e quatro reais), no Item 10 valor unitário de R$ 21,00 (vinte e um reais), 

no Item 12 valor unitário de R$ 12,80 (doze reais e oitenta centavos), no Item 17 valor unitário de 

R$ 113,00 (cento e treze reais), e no Item 22 valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais), com o Valor 

Total dos Itens de R$ 38.861,20 (trinta e oito mil e oitocentos e sessenta e um reais e vinte 

centavos) e a empresa MAXX PAPELARIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrita com o CNPJ: 

11.636.967/0001-80 nos itens 05 valor unitário de R$ 29,40 (vinte e nove reais e quarenta 

centavos), no Item 07 valor unitário de R$ 64,00 (sessenta e quatro reais), no Item 08 valor unitário

[...]

centavos), no Item 20 valor unitário de R$ 0,65 (sessenta e cinco centavos), no Item 21 valor 

unitário de R$ 21,00 (vinte e um reais), no Item 24 valor unitário de R$ 33,90 (trinta e três reais e 

noventa centavos), com o Valor Total dos Itens de R$ 6.793,30 (seis mil e setecentos e noventa e 

três reais e trinta centavos), perfazendo um Valor Global dos Itens de R$ 45.654,50 (quarenta e 

cinco mil e seiscentos e cinqüenta e quatro reais e cinqüenta centavos). Em relação aos itens 09, 11, 

14, 15 e 23, informamos que os mesmos foram declarados FRACASSADOS Com base no Art. 7º, 

inciso IV do Decreto Municipal nº. 4.985/2003, Art. 7º, inciso IV, do Decreto nº. 3.555/2000 e Art.